1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成於任何司法權區收購、購買或認購證券的邀請或要約。

SBI HOLDINGS, INC.SBI HOLDINGS, INC.SBI HOLDINGS, INC.SBI HOLDINGS, INC.
(於日本註冊成立之有限公司)

(股份代號：6488)

須予披露交易須予披露交易須予披露交易須予披露交易

建議分拆建議分拆建議分拆建議分拆 SBI AXES CO., LTD

及及及及

其於韓國交易所其於韓國交易所其於韓國交易所其於韓國交易所 KOSDAQ市場獨立上市市場獨立上市市場獨立上市市場獨立上市

茲提述本公司日期為二零一二年十二月十四日、二零一二年十一月二十六日、二零一二年六

月二十七日及二零一二年二月二日有關建議分拆的公告。

本公司僅此宣布，韓國預托證券於二零一二年十二月十七日（星期一）上午九時正在韓國交

易所 KOSDAQ市場開始上市。

緒言緒言緒言緒言

茲提述本公司日期為二零一二年十二月十四日、二零一二年十一月二十六日、二零一二年

六月二十七日及二零一二年二月二日有關建議分拆的公告（各公告）。

除非另行界定，於本公告內之詞彙與各公告內所界定的含義相同。

SBI AXES CO., LTD之上市之上市之上市之上市

本公司僅此宣布，韓國預托證券於二零一二年十二月十七日（星期一）早上 9:00 於韓國

交易所 KOSDAQ市場開始上市。

2

董事會代表

SBI Holdings, Inc.

北尾吉孝北尾吉孝北尾吉孝北尾吉孝

代表董事、總經理兼
行政總裁

日本，二零一二年十二月十七日

於本公告日期，執行董事為北尾吉孝先生、井土太良先生、中川隆先生、朝倉智也先生、

森田俊平先生、円山法昭先生與李沛倫先生；非執行董事為澤田安太郎先生、城戶博雅先

生、木村紀義先生、田坂広志先生與沖田貴史先生；獨立非執行董事為吉田正樹先生、永

野紀吉先生、渡邊啓司先生、玉木昭宏先生與丸物正直先生。